[image: image1.png]

ДУМА
муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

РЕШЕНИЕ
от 21 февраля 2005 года                                                                        № 404
О муниципальных должностях муниципальной службы

В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 08.12.1995 № 8-ФЗ «Об основах муниципальной службы в Российской Федерации», во исполнение Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 08.06.1998 № 40-оз «О Едином реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе», с последующими изменениями и дополнениями, Дума города решила:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей муниципальной службы Счётно-контрольной палаты города (Приложение № 1).

2. Утвердить перечень муниципальных должностей муниципальной службы Думы муниципального образования город окружного значения Радужный (Приложение № 2).

3. Считать утратившим силу решение Думы города от 25.03.2004 № 297 «О муниципальных должностях муниципальной службы».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                   В.О. Куссмауль

                                                                                                  Приложение № 1

к решению Думы города

                                                                                               от 21.02.2005 № 404
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных должностей муниципальной службы

Счётно-контрольной палаты города

Муниципальные должности муниципальной службы, учреждённые для обеспечения исполнения полномочий Счётно-контрольной палаты города (категория «В»):

Высшие:

Председатель Счётно-контрольной палаты города.

Главные:

Заместитель председателя Счётно-контрольной палаты города.

Старшие:

· главный специалист;

· ведущий специалист.

_________________________

                                                                                                 Приложение № 2

к решению Думы города

                                                                                               от 21.02.2005 № 403
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных должностей муниципальной службы

Думы муниципального образования город окружного

значения Радужный

Муниципальные должности муниципальной службы в аппарате Думы муниципального образования, учреждённые для обеспечения исполнения полномочий Думы муниципального образования (категория «В»):

Высшие:

Руководитель аппарата Думы муниципального образования.

Младшие:

Специалист 1 категории.

______________________